КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21_»__09_____2009г. с. Сухобузимское № 607-п

Об утверждении стоимости
услуг по погребению

           В соответствии со статьей 9 и 10 Федерального закона  от 12 января
1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и на основании
Федерального закона от 03.12.2008г. №  238- ФЗ « О внесении изменений в
статьи 9 и 10  «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом
Сухобузимского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащих возмещению
за счет средств  Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда
социального страхования Российской Федерации, в размере 4800 руб.
согласно  приложения № 1 к настоящему постановлению.
        2.   Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района А.В. Алпацкого.
        3.    Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования и распространяется  на правоотношения,
возникшие с 01.01.2009г.

Глава района                                                                                        В.П. Влиско

                                                                                 Приложение к постановлению
                                                               администрации Сухобузимского

района от «_21_»__09____2009г. №  607-п

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению, подлежащих возмещению за счет средств Пенсионного

фонда Российской Федерации и Фонда Социального Страхования
Российской Федерации

№
п/п

Наименование услуги

Стоимость (руб.)

1 Оформление документов, необходимых для
погребения

169,80

2 Предоставление и доставка гроба и других
необходимых для погребения

2031,86

3 Перевозка тела (останков) умершего на
кладбище

484,88

4 Погребение 2113,46
 ИТОГО: 4800,00